
Uchwała Nr XXVI/522/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego 
w Olsztynie. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 13 i pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późń. zm.), § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) oraz art. 

13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 406) uchwala się, co następuje: 

§ 1
W Statucie Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie nadanego 
Uchwałą Nr XIV/218/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 marca 2000 r. 
zmienionego: Uchwałą Nr IV/59/03 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 lutego 
2003 r., Uchwałą Nr XII/152/03 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 września 2003 
r., Uchwałą Nr XXXVII/510/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 października 
2005 r., Uchwałą Nr X/182/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 września 2011 
r. i Uchwałą Nr XVIII/343/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 2012 
r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: 

„Filharmonia realizuje zadania obronne i bezpieczeństwa publicznego w zakresie określonym 
przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązujące przepisy prawa” 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




